

Plus de 150 viandes & poissons frais au quotidien.



1 kg

OFFRE FLASH

XXL
L'ÉTAL DU VOLAILLER
Escalopes de dinde ⁽³⁾

1 kg
n°139445/5605198

9.99



Seulement 1,64 € la brochette

IA



L'ÉTAL DU BOUCHER
7 Brochettes de boeuf extra-tendres à la provençale ⁽²⁾
665 g (1 kg = 17,28 €)
n°5618425

OFFRE FLASH

11.49



2 kg



Moules de bouchot ⁽²⁾
2 kg (1 kg = 4,25 €)
n°5607748

OFFRE FLASH

8.49



Seulement 0,39 € la chipolata

IA



L'ÉTAL DU BOUCHER
18 chipolatas aux herbes ⁽²⁾
1 kg
n°5622149

OFFRE FLASH

6.99



1 kg



XXL
L'ÉTAL DU VOLAILLER
6 brochettes de filet de poulet paprika ⁽²⁾
960 g (1 kg = 12,49 €)
n°5618244

OFFRE FLASH

11.99



IA



Plus d'informations sur www.lidl.fr
530/2026

(2) Transmis en

FRANCE

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
IA Image générée par Intelligence Artificielle.